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Dziekanow Lesny, dn. 23.04.2020 r.
DPZP/26/204/2020/SW.MP.AN.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,, Modernizacja kottowni gazowo -
olejowej w Pawilonie XXA SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym — etap 1
dokumentacja” dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym - DZ/11/PN/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 — 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajacy — SZPZ0OZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym udziela wyjasnien tresci SIWZ

na zapytania Wykonawcow.

Pytanie 1

Pisze¢ w sprawie wymagan jakie Panstwo zamiescili tj.: co najmniej 2 ustugi (zamowienia) o wartosci
nie mniejszej niz 25 000,00 zt brutto (stownie: dwadziescia pigé tysigcy ztotych brutto 00/100) kazda,
polegajace na wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej rob6t budowlanych obejmujacych
remont lub przebudowe kottowni w sktad ktorych, wchodzity prace w branzach ogdlnobudowlane;j,
elektrycznej i sanitarnej. Czy przy okazji zadania modernizacji kottowni moga by¢ wykonywane inne

czynnosci (laczna kwota catej ustugi 25 000,00 zt)?
Pytanie 2

Jesli mogg by¢ wykonywane inne ustugi na jednym zleceniu ale kwota powinna by¢ wyzsza- to jaka

powinna by¢ kwota aby uznali Panstwo warunek za spetniony.

Odpowiedz na pyt. 1 i 2: Spehienie przedmiotowych warunkéw moze by¢ wykazane poprzez
przedstawienie zlecenia obejmujacego rowniez inne ustugi pod warunkiem, Zze czg$¢ zadania dot.
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w tym catym zadaniu bedzie oszacowana na warto$¢ nie

mniejsza niz 25 000,00 zt.
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Czy jako modernizacj¢ kottowni mozna zaliczy¢ wymiane kottowni na pompe ciepta?

Odpowiedz: Nie, doswiadczenie ma dotyczy¢ kompleksowej modernizacji kottowni olejowo-gazowej.
Pytanie 4

Jaka jest moc urzadzen (kottow) obecnie eksploatowanych w kotlowni olejowo-gazowej?

Odpowiedz: Obecnie eksploatowane trzy kotty w kottowni olejowo-gazowej tacznie majg moc 3,75 MW.
Pytanie 5

Jaka jest przewidywana szacunkowa moc docelowa kottowni, ktéra bedzie obstugiwaé¢ Pawilon XXA?

Odpowiedz: Nie jesteSmy w stanie oszacowa¢ mocy docelowej. Niezbedne jest wykonanie bilansu

zapotrzebowania na moc cieplng dla budynkéw SZPZOZ (jest to zawarte w postepowaniu).
Pytanie 6
Czy przedmiotowa kottownia znajduje si¢ w pawilonie XXA?

Odpowiedz: Tak, przedmiotowa kotlownia znajduje si¢ w Pawilonie XXA.

Pytanie 7
Jaka jest kubatura pawilonu XXA?
Odpowiedz: Powierzchnia zabudowy budynku:
- kotlowni ok. 135 m2
Kubatura ok. + 600,0 m3
Pytanie 8
Czy obecnie eksploatowana kotlownia znajduje si¢ na poziomie min. parteru budynku czy w piwnicy?
Odpowiedz: Tak, obecna kottownia znajduje si¢ na poziomie parteru budynku.
Pytanie 9

Dla ilu budynkéw i o jakiej kubaturze nalezy wykonaé bilans zapotrzebowania na moc cieplng dla

budynkow SZPZ0OZ?
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Odpowiedz: Bilans zapotrzebowania na moc cieplng nalezy wykona¢ dla wszystkich 7 budynkow

szpitala. Kubatura wynosi tacznie ok. 66 770,00 m3 .
Pytanie 10

Czy uwzglednienie odcigcia i zabezpieczenia sieci od budynkéw zewnetrznych (osiedle) nalezy
wykona¢ tylko na czas realizacji prac? Czy wiaze si¢ to z zabezpieczeniem innego zrddta ciepta dla

budynkéw mieszkalnych na czas realizacji prac modernizacyjnych?

Odpowiedz: Budynki zewng¢trzne (osiedle) sg odtaczane na state. Zabezpieczenie innego zrodta ciepta

dla budynkow mieszkalnych na czas realizacji prac modernizacyjnych nie jest wymagane.

Zamawiajacy wydluza termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu do dnia
29.04.2020 r. do godz. 8.30. Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzsza zmiane podczas
sporzadzania i skladania ofert w tym takze wypelniania zalacznikow i drukow oraz skladania

wymaganych dokumentéw.
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